
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Таврійський  національний  університет  імені  В.І.Вернадського 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №575-с/д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Таврійський національний університет імені 
В.І.Вернадського у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Валерій БОРТНЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 575-с/д

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12323483 126317
3

Струшкевич Данило Олександрович 217383 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

2 12025155 126317
3

Шаповал Михайло Анатолійович 42573463 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

1



3 12758199 126317
3

Шилік Тетяна Анатоліївна 165622 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 575-с/д

035 Філологія/035.060 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

арабська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12784265 126371
6

Бєлоусов Олексій Геннадійович 28434305 KB 30.03.2006 
Диплом магістра

Східні мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- арабська

0,000

2 12509011 126371
6

Кучеренко Олена Вячеславівна 794790 HB 30.06.1986 
Диплом бакалавра

Східні мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- арабська

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 575-с/д

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12380272 126368
3

Гладишко Віталій Петрович 165068 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

2 12317729 126368
3

Зінченко Олексій Валерійович 226689 B16 05.07.2016 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 575-с/д

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12060682 126303
6

Білоцький Ігор Миколайович 226578 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

2 12377692 126303
6

Здоренко Олексій Валерійович 171275 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

3 12378013 126303
6

Ківа Максим Ігорович 180012 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

4 12021142 126303
6

Пророченко Сергій Віталійович 41671452 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 575-с/д

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12786034 126352
5

Алексюк Володимир Вікторович 32957413 KB 12.07.2007 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 0,000

2 12770193 126352
5

Мазніченко Анна Миколаївна 192727 B22 15.08.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 0,000

3 12379790 126352
5

Огірчук Андрій Анатолійович 217345 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 0,000

4 12308664 126352
5

Потернак Нікіта Олександрович 165262 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 0,000

6



5 12240010 126352
5

Чуприна Роман Геннадійович 217922 B18 05.07.2018 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 575-с/д

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11944118 126294
2

Василенко Богдан Віталійович 005789 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 12721385 126294
2

Гриценко Вади Анатолійович 012249 ЛH 29.06.1996 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

8



3 11986029 126294
2

Джулай Олександр Анатолійович 35409452 KB 31.10.2008 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

4 12779696 126294
2

Жданов Анатолій Вікторович 43448115 CK 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5 12394720 126294
2

Канаровський Юрій Сергійович 226662 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

6 12081668 126294
2

Комісаренко Віталій Сергійович 217327 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

7 11932773 126294
2

Мегедь Роман Вікторович 107567 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

8 12313329 126294
2

Нікітін Андрій Євгенович 42639221 HK 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

9 11986744 126294
2

Шкатулов Максим Олександрович 25470195 PH 15.07.2004 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

9


